
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZY/CE 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 

Gminy Główczyce 

 

Na podstawie  art. 26 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 

społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 poz. 1818)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Urszuli Żłobioskiej - Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych Gminy Główczyce, do: 

1)  prowadzenia postepowao w indywidualnych sprawach dotyczących usług 

społecznych określonych w programach usług społecznych, w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych; 

2) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości Gminy; 

3) podejmowania i realizacji programów w ramach innych zadao z pomocy społecznej 

wynikających z rozeznanych potrzeb. 

 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania,  nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy Główczyce. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2026 roku. 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 


